La Division Modules de Controles
pour Groupes Electrogenes de
R
M060601-F
Effectif 10-98
UK Issue 6
Section 75
Tores et transformateurs de

RC19 100 1600 A
RC20 100 2400 A
Comment Commander
Préciser :
a) Le type du transformateur : RC1
b) L’option “test bobinage“, si nécessaire
A
B
C
D
F
A = Diamètre interne
B = Diamètre externe
C = Largeur
D = Entraxes de fixations sur la patte
E = Du bas de la patte de fixation au centre du tore
           Les spécifications peuvent varier dans le temps sans avertissement de notre part.
Since 1939
Frank W. Murphy Manufacturer
PO Box 470248, Tulsa, Oklahoma 74147, USA
Tel: + 1 918 627 3550 Fax:  + 1 918 664 6146
email: sales@fwmurphy.com
web: http://www.fwmurphy.com
Frank W. Murphy Southern Division
PO Box 1819, Rosenberg, Texas 77471, USA
Tel: + 1 281 342 0297 Fax: + 1 281 341 6006
email: sales@fwmurphy.com
Frank W. Murphy Ltd.
    Incorporating Modex Automation
Church Road, Laverstock, Salisbury U.K.
Tel: + 44 1722 410055  Fax + 44 1722 410088
Pour service en Français, tél: + 44 1722 410697
email: sales@fwmurphy.co.uk
web: http://www.fwmurphy.co.uk
Macquarrie Corporation
1620 Hume Highway, Campbellfield, Vic. 3061 Australia
Tel: + 61 3 9358 5555 Fax: + 61 3 9358 5558
email: murphy@macquarrie.com.au
Murphy Switch of California
PO Box 900788, Palmdale, California 93590, USA
Tel:  + 1 805 272 4700 Fax: + 1 805 947 7570
email: sales@murphyswitch.com